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Hajdúnánás – ahol törődésből építjük a jövőt

A jelenlegi városvezetés betartja ígére-
tét, melynek középpontjában az oda-
figyelés áll. Kiemelt célja a szociális 
támogatási rendszer bővítése, hogy a 
segítség minél több rászoruló család-
hoz eljuthasson, és szélesebb körben 
nyújtson valódi támogatást a nehéz 
helyzetben élők számára.

Bódi Judit polgármester így fogal-
mazott:

– Szociálisan érzékeny emberként 
és polgármesterként mélyen hiszek 
abban, hogy az odafigyelés, az együtt-
érzés és a segítségnyújtás nemcsak 
lehetőség, hanem mindennapi kö-
telesség is. Többek között ezért tar-
tottam fontosnak, hogy a Szociális 
Földprogram idén is folytatódjon. 
Bármilyen nehéz is a helyzet, nem fe-
ledkezhetünk meg városunk lakóiról, 
akik mindenben számíthatnak az új 
városvezetésre. 2024 decemberében 
vezettük be a rászorulók számára a 
karácsonyi, majd később a húsvéti 
élelmiszercsomagot. Az igények nagy-
ságát jól mutatja, hogy a húsvéti cso-
magokra közel 400-an jelentkeztek. 

Célunk a szociális háló megerősítése, 
hiszen a megélhetési válság egyre több 
családot sodor kritikus helyzetbe.

Legány András, 
a Jogi, Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bi-
zottság – amely a 
szociális ügyekkel is 
foglalkozik – elnöke 
hozzátette:

– Városunk szoci-
ális irodájában több-
féle támogatási for-
ma igényelhető, így 
például lakhatási, 
gyógyszer- és teme-
tési támogatás, rend-
szeres gyermekvé-
delmi kedvezmény, 
illetve az év bizonyos 
időszakaiban tűzifa- 
és élelmiszercsomag 
is. Mivel a társadal-
mi problémák folya-
matosan változnak, 
különösen fontos, 
hogy a támogatási 

rendszer képes legyen 
rugalmasan alkalmaz-
kodni a lakosság valós 
szükségleteihez.

A Szociális Föld-
program keretében 
nyújtott támogatások 
átadására a program-
ban részt vevő csalá-
dok számára 2025. 
április 15-én került 
sor városunkban. Az 
Önkormányzat és a 
Családsegítő Központ 
közös munkájának kö-
szönhetően ezúttal 55 
család kapott összesen 
több mint 1.000.000 
forint értékű támo-
gatást, amely a fenn-
tartható önellátást és a 
nehéz helyzetben élők 
megélhetését segíti.

A program részeként 
1100 darab kiscsirkét 

– bruttó 858.000 forint értékben –, 
valamint 209.950 forint értékű ve-

tőmagot osztottak szét a jelentkezők 
között. Emellett két család földhasz-
nálati támogatásban is részesült, ezzel 
is elősegítve az önellátó gazdálkodás 
megerősítését.

Nagyné Juhász Krisztina, a Család- 
és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 
kiemelte:

– Már a tavalyi év során is láttuk, 
hogy a jövedelmi kategóriák nem 
minden esetben tükrözik a valós meg-
élhetési viszonyokat. Ezért idén a bi-
zottság és a képviselő-testület közösen 
döntött a program reformjáról, és en-
nek eredményeként sikerült bővíteni 
a támogatási lehetőségeket.

A Szociális Földprogram sikeres meg-
valósítása nemcsak az érintett családok 
számára jelent kézzelfogható segítséget, 
hanem hosszú távon a közösségi ön-
gondoskodás megerősítését is szolgálja. 
A helyi összefogás és az önkormányzat 
elkötelezettsége példamutatóan mutat-
ja be, hogyan lehet valódi támogatást 
nyújtani a nehézségekkel küzdőknek.

HVÖ
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Felhívás ingatlanok 
előtti közterületek 
rendben tartására

Több mint 20 éve önkormányzati rendelet írja elő az ingatlantulajdo-
nosok számára az ingatlanuk előtti közterület rendben tartását. Minden 
évben felhívjuk a lakosok figyelmét erre a kötelezettségre. Szerencsére 
többen vannak azok, akik felhívás nélkül is igényesen gondoskodnak 
lakókörnyezetük rendezettségéről, míg vannak, akik számára ez nem 
fontos, vagy más, egyéni élethelyzet (betegség, távoli munkavégzés, 
elköltözés) miatt nem tudnak intézkedni a felnövő fű és gyom kaszá-
lására. 

A helyi rendelet nem tartalmaz felmentési lehetőséget a közterület 
rendezettsége alól, ezért kérjük a lakosság aktív közreműködését a köz-
területeink rendben tartásában.

Arra is felhívjuk a figyelmet, hogy nem csak a közterületek, de az 
ingatlanok tekintetében is kötelessége az ingatlantulajdonosnak a fű 
és gyom kaszálása, a rendelet szerint a 30 cm-es magasságot a saját 
ingatlanunkon sem haladhatja meg ezeknek a növényeknek a nagysága. 

Mint minden kötelezettség megállapítását követően, itt is rendelke-
zésre áll a szankció, ha valaki nem teljesíti önként a rendeleti előírást. 
Mindig hangsúlyozzuk azonban, hogy nem a büntetés a cél, hanem az, 
hogy városunk tiszta és rendezett legyen. 

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

2025. évi nyári szüneti táborok 
Hajdúnánáson

A Hajdúnánási Városi Önkormányzat 2010 óta minden évben biztosítja a nyá-
ri szünidei napközi ellátás lehetőségét a gyermekek számára. Az elmúlt évek 
tapasztalatai azt mutatják, hogy a program iránt folyamatos az érdeklődés vá-
rosunkban, igény van a napközi ellátásra, a szülők és a gyermekek örömmel 
veszik igénybe. 

Az önkormányzat törekszik arra, hogy a gyermekek számára magas szakmai 
színvonalú pedagógiai háttérrel biztosított ellátást nyújtson nyári napközis 
tábor formájában.

A hét minden napján a nyári napközi tábor helyszínén lehetőség van sport- 
és játékfoglakozásokra, kézműves tevékenységekre, csapatjátékokra, társasjáté-
kokra, természettudományi-, ismeretterjesztő-, illetve mesefilmek megtekin-
tésére. Mindezt olyan környezetben, ahol lehetőség van azoknak a közösségi 
viselkedés szabályainak a megtanulására, amit később át lehet emelni a min-
dennapokba, a családi életbe is.

Ugyanakkor a szülővel szerzett közös nyári élmények, a megismételhetet-
len, egyszerű hétköznapi nyári együttlétek, valamint a gyermekek egészséges 
feltöltődése és nyári pihenése minden iskolás korú gyermek számára elenged-
hetetlen szükséglet. Legfőbb cél, hogy ne mennyiségi, hanem sokkal inkább 
minőségi napközi kerüljön előtérbe, ahol a gyerekek nyáron is használható 
tudást, készségeket szerezhetnek.

Mindezek alapján a Hajdúnánás Városi Önkormányzat nyári szünidei nap-
közis tábort kíván biztosítani kizárólag azon 1-5 évfolyamos gyermekek 
számára, akik otthoni, napközbeni felügyelete szülei munkahelyen tartóz-
kodása miatt nem biztosított. A korlátozott férőhely miatt a nyári napközi 
igénybevételét munkáltatói igazolás csatolásával lehet igénybe venni.

A nyári napközi 2025. június 3.-2025. augusztus 1. között, a Bocskai Ist-
ván Általános Iskola Kőrösi Csoma Sándor Kollégiuma 4080 Hajdúnánás, 
Baross u. 11/A szám alatt kerül megszervezésre naponta 08:00 és 16:00 óra 
között.

Az alábbi tematikus nyári napközis táborok kerülnek megszervezésre:
1. 2025.06.30.-07.04. között Helytörténeti tábor
2. 2025.07.07.-07.11. között Alkotó tábor
3. 2025.07.14.-07.18. között Mozgásos tábor
4. 2025.07.21.-07.25. között Táncvarázs tábor
5. 2025.07.28.-08.01. között Zöld kalandtábor

A 2024/2025. tanév május-június hónapjában városunk általános iskoláiban 
felmérésre kerülnek a szülői igények akként, hogy a szülők írásban nyilatkoz-
nak arról, milyen időtartamra kívánják gyermekük számára igénybe venni a 
nyári napközit.

A szülői igények, illetve a gyermekek életkorának megfelelően kerülnek ki-
alakításra az alsó, illetve felső tagozatos csoportok, melyek felügyeletét gyer-
mekfelügyelő/pedagógus biztosítja 08:00 és 16:00 között.

A táborok tériítási díja 13.000 Ft/fő/hét vagy 11.000 Bocskai Korona/
fő/hét. A térítési díj előzetes befizetése a táborban való részvétel feltétele!

A térítési díj befizethető átutalással a Hajdúnánási Városi Önkormányzat 
számlaszámára (bankszámlaszám: 11738077-15372662) vagy a Hajdúnánási 
Önkormányzati Hivatal házipénztárában kedd kivételével naponta 8:00-12:00 
óra között.

Indokolt esetben lehetőség van a térítési díj mérséklését kérni. A térítési díj 
mérséklésének kéréséhez kérjük az utolsó havi nettó jövedelem igazolást be-
mutatni. 

A gyermekek napközbeni étkeztetése a Hajdúnánási Gyermek- és Közétkez-
tetési Nonprofit Kft. által biztosított.

Hajdúnánás, 2025. május 13.
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A Nánás Pro Cultura Nonprofit 
Kft. programajánlója

Május 27. (kedd): a Hajdúnánási 
Televízió 30. születésnapi partija
Programok: 11 órától vetítés – A tele-
vízió elmúlt 30 éve, hogyan változott 
Hajdúnánás 30 év alatt
Kiállítás és kvízjáték: a magyar és a 
hajdúnánási televíziózás, vetített hát-
tér: interaktív játék a green box tech-
nika kipróbálására
17:30: Polgármesteri köszöntő
17:40: Eredményhirdetés, díjak ki-
osztása
17:50: a Hajdúnánási Televízió ün-
nepi szülinapi tortájának közös elfo-
gyasztása
Helyszín: Köztársaság tér

Május 27. (kedd) 17.00: a művelő-
dési központ nemezes és vesszőfonó 
szakköreinek záró kiállítása
Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelő-
dési Központ kis előcsarnoka
A kiállítás megtekinthető június 22-
ig.

Május 28.(szerda) 10.00: Mandala 
Dalszínház: Döm-dö-döm, dől a fa! 
című előadása
Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelő-
dési Központ színházterme.
Belépődíj: 1.100 Ft.

Május 29. (csütörtök) 19.00: Marc 
Camoletti: BOLDOG SZÜLETÉS-
NAPOT! avagy hatan pizsamában 
- a Pesti Művész Színház vígjátéka 
2 részben
Egy franciaországi nyaralóban Ber-
nard és neje, Jacqueline vendégeket 
várnak. Jön Bernard legjobb barátja, 
Robert, aki Jacqueline titkos szerető-
je, Brigitte, Bernard titkos szeretője. 
A ház ura feleségének úgy állítja be a 
dolgot, mintha Brigitte Robert párja 
lenne, de mivel Robert még sosem 
látta a nőt, összetéveszti a szobalán�-
nyal. Ám beállít a szobalány férje is, 
Bertrand...
Szereposztás:
Bernard: Egyházi Géza
Jacqueline: Nyertes Zsuzsa
Robert: Csengeri Attila/Várfi Sándor
Brigitte 1.:Lengyel Eleonóra
Brigitte 2.: Fogarassy Bernadett
Bertrand: Bodrogi Attila
Díszlet: Halász G. Péter
Jelmez: Reininger Mária
Fordította: Szántó Judit
Rendező: Márton András
Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelő-
dési Központ színházterme.
Belépődíj: 4800 Ft. Jegyek vásárol-
hatók a https://fogiszinhaza.jegy.hu/ 

oldalon, illetve a művelődési központ 
információjában.

Május 31. (szombat) Városi Gyerek-
nap & Civil Piknik
14.00 – 19.00 városnéző kisvonat
14.00 – 20.00 ugrálóvárak
14.00 – 20.00 interaktív játékok (óri-
ásjátékok, LogOkos, Kergebringák, 
Arvalla játékok)
14.00 hajdúnánási civil szervezetek és 
közösségek bemutatkozása
15.00 KRESZ pálya átadó
15.00 KRESZ és ügyességi kerék-
páros verseny alsó tagozatosoknak. 
A pályát sikeresen teljesítők között 
egy kerékpárt sorsolunk ki. Előzetes 
jelentkezés az info@nanasvmk.hu e-
mail címen.
15.00 betekintés a rendőrség és a tűz-
oltóság életébe
15.00 – 19.00 lufibohóc, buborék-
show, jégvarázsshow, habparty
18.00 Zámbó Brigitta műsora – Dis-
ney dalok
19.00 Gudics Máté műsora
20.30 Piknik Mozi
Archív fotó kiállítás a liget történeté-
ről
Gyerekrajz válogató – ha az utóbbi 
években adtál be rajzot a művelődési 
központ valamelyik gyerekrajz pályá-
zatára, akkor gyere el, keresd meg a 
saját rajzodat és vidd haza magaddal!
Helyszín: Liget

Május 31. (szombat) 15.00: KRESZ 
és ügyességi kerékpáros verseny al-
só tagozatosoknak. 
Kerékpározd végig az új KRESZ pá-
lyát a közlekedési szabályoknak meg-
felelően, teljesítsd az ügyességi felada-
tokat és nyerj egy új kerékpárt!
A feladatokat sikeresen teljesítő gye-
rekek között két korosztályban (1-2. 
osztályosok, 3-4. osztályosok) 1-1 ke-
rékpárt sorsolunk ki. Előzetes jelent-
kezés az info@nanasvmk.hu e-mail 
címen.
Helyszín: Liget

Június 3. (kedd) 17.00: Városi Pe-
dagógusnap
Helyszín:  Kéky Lajos Városi Művelő-
dési Központ színházterme.

Június 4. (szerda) 17.00: Nemzeti 
Összetartozás Napja
Helyszín: a Trianoni emlékmű előtti 
tér.

Tűzoltóinkat jutalmazták 
kiváló munkájukért

A Tűzoltóság napja, május 4-e al-
kalmából a Hajdú-Bihar Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szent 
Flórián napi ünnepségén Püspökla-
dányban több hajdúnánási tűzoltót 
jutalmaztak áldozatos munkájukért.

Bódi Judit Hajdúnánás Város pol-
gármestere polgármesteri elismerő 
oklevélben és jutalomban részesítette 
Daróczi Lajos c. tű. főtörzsőrmestert 
és Siró István c. tű. főtörzsőrmestert, 
a Hajdúnánási Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság beosztott tűzoltóit 
Hajdúnánás lakosságának biztonsága 
érdekében végzett példaértékű és elhi-
vatott tevékenységük elismeréseként.

Országos kitüntetésben részesült 
Hadházi Zsigmond c. tű. főtörzsőr-
mester.

Vármegyei elismerésben részesült 
Csikós Tibor tű. őrmester, Vadnai 
Imre tű. őrmester, Oborzil Norbert 
tű. százados.

Dr. Góra Zoltán tű. altábornagy, 
az Országos Katasztrófavédelmi Fő-
igazgatóság főigazgatója, kimagasló 
szolgálati tevékenysége elismerésérül 
pénzjutalomban részesítette Hadházi 
Zsigmond c. tű. főtörzsőrmestert, a 
Hajdúnánási Hivatásos Tűzoltópa-
rancsnokság beosztott tűzoltóját.

Pintér Antal Tamás tű. ezredes, a 
Hajdú-Bihar Vármegyei Katasztró-

favédelmi Igazgatóság igazgatója a 
munkakörében huzamosabb időn át 
végzett kiemelkedő munkája elisme-
réseként pénzjutalomban részesítette 
Csikós Tibor tű. őrmestert és Vadnai 
Imre tű. őrmestert a Hajdúnáná-
si Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 
beosztott tűzoltóit, továbbá Oborzil 
Norbert tű. századost, a Hajdúnáná-
si Katasztrófavédelmi Kirendeltség 
megbízott polgári védelmi felügye-
lőjét.

Ugyanekkor szintén elismerés-
ben részesült még a Tűzoltóparancs-
nokságunk további 3 tagja, akiket 
Horváth Zoltán Hajdúdorog Város 
polgármestere és Csáfordi Dénes 
Hajdúhadház Város polgármestere 
részesített jutalomban. Ők Tar Attila 
c. tű. főtörzsőrmester, a Hajdúnánási 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság be-
osztott tűzoltója, Béres József c. tű. 
főtörzsőrmester és Reszegi Imre c. 
tű. főtörzsőrmester, a Hajdúnánási 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság gép-
járművezetői.

Szívből gratulálunk nekik és kö-
szönjük azt az elhivatott, lelkiisme-
retes munkát, amit nap mint nap az 
emberek biztonságáért végeznek.

Gulkai-Szakál Katalin
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A hajdúnánási vállalkozásokért dolgozunk
2024 októberében új tisztségviselőket 
választott a Hajdú-Bihar Vármegyei 
Kereskedelmi és Iparkamara Hajdúná-
nási Területi Szervezete. Az új elnököt, 
Nagy Attilát kérdeztem a helyi szerve-
zet munkájáról, céljairól, terveiről.

- Kiket képvisel a Kereskedelmi és Ipar-
kamara? Kik a helyi tisztségviselői?
- A Kereskedelmi és Iparkamara elkö-
telezett abban, hogy modern, dina-
mikus és tagságfókuszú szervezetként 
erősítse a hazai vállalkozások pozíci-
óját, és olyan intézkedéseket javasol-
jon, amelyek valódi és tartós értéket 
teremtenek a magyar gazdaság számá-
ra. A kamarai feladatok meghatározá-
sánál ezért elsőrendű a konkrét piaci 
lehetőségek elemzése, az adminisztrá-
ciós terhek csökkentése, a kis- és kö-
zépvállalkozások számára programok 
létrehozása, a szakember utánpótlás 
biztosítása, valamint a hozzáadott 
érték növelésére alkalmas tudás meg-
szerzésének biztosítása.

Helyi tisztségviselőink:
Elnök:
Nagy Attila, egyéni vállalkozó
Alelnök:
Pók Antal, FAMILY-INVEST Kft.
Elnökségi tagok:
Bakó Sándor, TÖR-ING Kft.
Dobos Attila, REZIDENCIA Bt.
Kállai Miklós, Világos 81. Kft.
Pál-Kovács Dezső, egyéni vállalkozó
Szabó Tamás, AKM METAL PLUSZ 
Kft.
T. Tóth Tibor, HUNGAROFERRO 
Kft.

- Miben tudja segíteni a Kamara helyi 
szervezete a hajdúnánási vállalkozó-
kat? Milyen szolgáltatásokat nyújtanak 
nekik a területi irodában?
- Tanácsadás gazdasági, pénzügyi, 
adózási, hitelhez jutási kérdésekben, 
az érintett szakhatóságok bevonásá-
val. Széchenyi kártya konstrukciók 
kezelése. Üzleti partner keresés az on-
line adatbázisok segítségével. 

Újonnan indított szolgáltatás a pá-
lyázati tanácsadó alkalmazása, szemé-
lyes találkozások lehetőségének bizto-
sítása a területi irodában.

Pályázatfigyelés pályázati és kama-
rai rendezvényfigyelő online adatbá-
zis segítségével. Tájékoztatás nyújtá-
sa az egyéni vállalkozói tevékenység 
folytatásához szükséges információk-
ról, az egyéni vállalkozói tevékenység 
folytatásáról, a képesítéshez, valamint 
a hatósági engedélyhez vagy bejelen-
téshez kötött gazdasági tevékenysé-
gekről.

Szakképzéssel, tanulófoglalkozta-
tással, mestervizsgával kapcsolatos 
információk megosztása.

- Milyen célokat tűzött ki a helyi szer-
vezet elnöksége, milyen terveik vannak?
- A helyi szervezet célja a kamarai 
tagok munkájának segítése minél 
többféle módon. Ezek közül a legfon-
tosabbak:

•	 Pályázati tanácsadó rendszeres 
megjelenése a területi irodánkban,

•	 Munka-tűzvédelemi témájú aktua-
litásokról előadások szervezése,

•	 EPR (kiterjesztett gyártói felelős-
ség) bevallással kapcsolatos előadá-
sok szervezése,
Következő előadás: 2025. május 
23. 13 óra a Mozi épületében.

•	 Helyi rendezvényeken való megje-
lenés, támogatás nyújtása,

•	 Vállalkozói bál megszervezése, helyi 
vállalkozások számára „vállalkozói 
díj” alapítása,

•	 Gazdasági szakemberek, előadók 
szervezése

•	 Aktív megjelenés a helyi médiafelü-
leteken. A helyi elnökségi tagok be-
mutatása, megyei és helyi kamarai 
hírek közvetítése a vállalkozók felé.

- Köszönöm a tájékoztatást és sikeres 
munkát kívánok!

S. J

VIII. Regionális Kórustalálkozó Hajdúnánáson

A Hajdúnánási Ezüstkor Nyugdíjas 
Egyesület, a Hajdú-Bihar Vármegye 
Nyugdíjas Szervezetének Szövetsége 
és a Nánás Pro Cultura Nonprofit 
Kft. 2025. április 8-án újra meg-
rendezte a Hajdú-Bihar Vármegyei 
Nyugdíjas Szövetség által kiírt VIII. 
Regionális Kórustalálkozót. Bódi 
Judit, városunk polgármesterének 
megnyitóját követően 15 egyesület 
kórusa mutatkozott be. A házigazda 
kórus segítségével, közös beénekléssel 
alapozták meg a délelőtt hangulatát. 
Kovács Imréné Marika citerajátékával 
két ismert népdalt énekelt a közön-
ség és a fellépő csoportok. Megható 
és elismerésre méltó látvány, hogy 70-
80 éven felüli idős emberek – egye-
sek botra támaszkodva is – színpadra 
állnak, énekelnek, élményben gazdag 
perceket okoznak a nézőknek. A fel-
lépő csoportok a zenei világ széles 
köréből állították össze műsorukat. A 
több mint 200 fős közönség így vál-

tozatos és színvonalas műsort tekint-
hetett meg.

Megyénkből: Alsójózsa – Józsai 
Szépkorúak Egyesülete, Berettyóújfa-
lu – Hagyományőrző Népdalkör és a 
Berettyóparti Vadvirág Trió, Debre-
cen - Csapókerti Pávakör, Debrecen 
Nyugdíjas Egyesület Férfi Dalköre, 
Debrecen Nyugdíjas Egyesület Ősz-
idők Kórusa,  Hajdúbagos – Ősziró-
zsa Népdalkör,  Sáránd – Ezüst Évek 
Nyugdíjas Klub, Komádi – Aranykor 
Városi Nyugdíjas Egyesület, Hajdú-
dorog - Őszidők Nyugdíjas Klub, 
Hajdúnánás – Ezüstkor Nyugdíjas 
Egyesület Éneklő Csoportja, Hajdú 
Bokréta Éneklő Csoportja és a Lente 
Lajos Magyarnóta Egyesület.  Szabolcs 
Szatmár Vármegyéből: Nyíregyháza – 
Alvégesi Nyugdíjas Egyesület, Borsod-
Abaúj-Zemplén Vármegyéből a Tisza-
csegei Tűzoltó Dalárda lépett fel.

Megtisztelte jelenlétével rendezvé-
nyünket Molnár Ferencné, a Hajdú-

Bihar Vármegyei Nyugdíjas Szövetség 
elnöke, Bodnár Antalné és Ráduly 
Irma alelnökasszonyok, valamint a 
Kéky Lajos Városi Művelődési Köz-
pont ügyvezetője, Szilágyi Erzsébet és 
munkatársai.

Az előadásokat szakértő zsűri – Ha-
ranginé Simon Tímea okleveles ének-
zene tanár, szaktanácsadó, Horváthné 
Bózsár Irén ének-zene tanár, a Bocs-
kai István Általános Iskola művészeti 
igazgatója, Kovács Imréné a Szalma-
kalap Citeraegyüttes művészeti veze-
tője, Makláry díjas népzene oktató 
– követte figyelemmel. 

A kórustalálkozót értékelte, jóta-
nácsokkal ellátta a zsűri társai véle-
ménye alapján Haranginé Simon Ti-
mea zsűri elnök és Molnár Ferencné 
a Nyugdíjas Szervezetek Vármegyei 
Szövetségének elnöke. 

Végül a zsűri elnöke kihirdette a 
három legjobb kórust és serleggel, 

emléklappal jutalmazta a Csapóker-
ti Pávakört, a Hajdúdorogi Őszidők 
Nyugdíjas Klub Csoportját és a Be-
rettyóparti Vadvirág Triót. A többi 
közreműködő csoport részére Molnár 
Ferencné Rózsa és Hegedűs Miklós a 
házigazda Ezüstkor Nyugdíjas Egye-
sület elnöke trófeát és emléklapokat 
adott át.

A rendezvény zárásaként az orszá-
gosan is jól ismert Nyugdíjas dalt 
közösen énekeltük el Tímári Balázs, 
egyesületünk tiszteletbeli elnöke tan-
góharmónika kíséretével.

A szervezők nevében köszönjük 
minden egyesületnek a részvételt, 
reméljük, mindenki szép élménnyel 
gazdagodva távozott városunkból. Jö-
vőre is mindenkit visszavárunk!

Veres Sándorné
a Hajdúnánási Ezüstkor Nyugdíjas 

Egyesület tagja
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Ballag már a vén diák… - Véget értek a középiskolai évek
A középiskolai ballagások mindig 
az érettségi előtti héten zajlanak le, 
ami egy igen meghatározó esemény 
valamennyi diák életében. A végző-
sök iskolájuktól, szeretett tanára-
iktól és diáktársaiktól búcsúznak, 
és egyben a ballagási ünnepség a 
felnőtté válás kezdetét is jelenti szá-
mukra.

A Kőrösi Csoma Sándor Reformá-
tus Gimnázium végzős osztályainak 
ballagási ünnepségét április 30-án, a 
délutáni órákban tartották Reformá-
tus Templomban.

A hagyományokhoz híven a diá-
kok a gimnáziumban gyülekeztek, és 
közös énekkel búcsúztak osztályter-
meiktől. Idén összesen 4 osztály vett 
végső búcsút szeretett iskolájától.

A bevonulás után az ünnepi műsor 
részeként nagytiszteletű Gacsályi Gá-
bor vezető lelkipásztor igehirdetését 
hallgathatta meg az ünneplő közön-
ség. Majd Dér Balázsné Dobi Inci 
igazgatónő mondott búcsúbeszédet, 
amelyben felidézte az osztályokfelejt-
hetetlenélményeit és nehézségeiket, 
valamint útravaló jókívánságokkal 

búcsúztatta az osztályokat. Az iskola 
és a város vezetése közösen adta át a 
diákoknak azokat a jutalmakat, ami-
ket a kiváló tanulmányi és sport ered-
ményért kaptak a fiatalok.

A Berettyóújfalui Szakképzési 
Centrum Csiha Győző Technikum és 
Szakképző Iskola végzős osztályainak 
ballagási ünnepségére szintén ezen a 
napon került sor az intézmény udva-
rán. A diákok az utolsó csengőszó el-
hangzása után közösen vonultak ki az 
udvarra, egyben az ünnepség helyszí-
nére. Összesen 3 osztály ballagott el.

A diákságot és a vendégeket Papp-
né Fülöp Ildikó igazgatónő köszön-
tötte, majd elmondta búcsúbeszédét, 
amiben kitért a felnőtté válásra és az 
elkövetkező időszak megmérettetései-
re is. Szabó Gábor, a Nánási Diákok 
Baráti Körének képviselője az alapít-
vány jutalmait adta át valamennyi 
végzősnek, majd Nagy László terme-
lési vezető a Ventifilt Légtechnikai 
Kft. elismerését adta át két tanulónak 
kiemelkedő gyakorlati tevékenységü-
kért.

D.M.

Zajlanak a 2025-ös 
érettségi vizsgák

Az érettségi vizsga hatalmas mérföld-
kő a végzős diákok életében. Egy-
szerre jelenti a középiskolás tanulmá-
nyaik lezárását és a felnőtté válásuk 
kapuját. A felkészülési időszak során 
a tanulók megtapasztalják, hogy lehet 
hosszú távon koncentrálni, megfele-
lően gazdálkodni az idővel, valamint 
megbirkózni a rájuk nehezedő nyo-
mással. Ez egy lelkileg is megterhelő 
időszak, így elengedhetetlen, hogy a 
diákok elegendő támogatást és pozi-
tív megerősítést kapjanak a környeze-
tüktől.

Az idei évben összesen több mint 
142 ezren adnak számot tudásukról 
valamilyen tantárgyból országszerte.
Városunkban ez leginkább a Kőrösi 
Csoma Sándor Református Gimná-
zium és a Berettyóújfalui Szakképzési 
Centrum Csiha Győző Technikum 
és Szakképző Iskola végzős tanulóit 
érinti. 

Az érettségi május 6-án hétfőn vette 
kezdetét a magyar nyelv és irodalom 
tantárgy írásbeli felmérőjével. A helyi 
diákok egy része megkönnyebbülten 
távozott az intézményből, többen úgy 

fogalmaztak, hogy önbizalmat szerez-
tek az első napon. Ezt követte május 
7-én a matematika, majd május 8-án 
a történelem. A következő napokon 
pedig lebonyolították az idegen nyel-
vek, majd a választható tantárgyak 
írásbeli vizsgáit is.

Az érettségi szóbeli része a máso-
dik nagy megmérettetés, amelynek 
időszaka idén június 3. és 11. között 
lesz az emelt szinten, június 16. és 
július 2. között pedig a középszinten 
vizsgázóknak. Ilyenkor esélyt kapnak 
a diákok, hogy kijavítsák az esetle-
ges írásbeli hibákat, hiszen egy jól 
sikerült felelet sokat javíthat a végső 
pontszámon. Azonban az érettségi 
nem csak a pontszámokról és ered-
ményekről szól, hanem a kitartásról, 
szorgalomról, célokról és álmokról is. 
Akárhogyan is sikerül, minden válasz 
vagy gondolat egy lépés afelé, hogy 
a diákok közelebb kerüljenek önma-
gukhoz, a jövőjükhöz és az úthoz, 
amit saját maguk választanak majd.

Tóth Jázmin

Ötven éves osztálytalálkozó 
a Csihában

Ötven éves osztálytalálkozóját ün-
nepelte májusban a Berettyóújfalui 
Szakképzési Centrum Csiha Győző 
Technikum és Szakképző Iskolájában 
az 1972 és 1975 között végzett kő-
műves és szobafestő osztály. Az egy-
kori 3. b osztály 28 tanulójából sajnos 
már csak 13-an élnek. Közülük négy 
egykori diák nem tudott részt venni 
az eseményen, viszont az ott lévő ki-
lenc egykori fiatalt osztályfőnöke is el 
tudta kísérni.

Az iskola előtti találkozó és lelkes 
beszélgetés után Varga Gábor osztály-
főnök vezetésével bevonult egykori 
osztálytermébe a vidám társaság. Ezt 
a jó hangulatot csak a névsorolvasás 
tudta visszavetni, hiszen ekkor már 
csupán Subecz József, Bereczki Sán-
dor, Kovács Antal, Bereczki János, 
Tömöri János, Tóth István, Tóth 
György, Pocsai György és Gajdos 
Miklós tudott jelen felkiáltással vi-
szonválaszt adni. Azokról, akik már 
csak fentről szemlélhették az ese-
ményt, egy perces néma felállással 
emlékeztek meg. Varga Gábor egy-
kori osztályfőnök is hiányolta a töb-
bieket. 

„Sajnos nagyon sokan elhaláloztak 
már, de sajnos ez az élet a rendje. An-
nak azért örülök, hogy ebből a társa-

ságból nagyon sokan tovább tanultak. 
Technikumot végeztek, többek között a 
Gyurka is.” – mondta el Varga Gábor

Gyurka, az az Pocsai György, az 
egyik lelkes támogatója volt ennek a 
találkozónak. Mint mondja, sokan 
ötven év után köszönthették egymást 
újra.

„Nagyon sok osztálytársamat akkor 
láttam utoljára, mikor elballagtunk. A 
hajdúböszörményiek hatan voltak fes-
tők, közülük öten el is jöttek. A legtöbb-
jükkel csak március elején találkoztam 
újra, amikor szerveztük a találkozót, s 
akkor csak néztünk egymást és kérdez-
gettük a másiktól, hogy: Te ki vagy? 
Ötven éve, hogy nem találkoztunk, volt 
most miről beszélni.” – idézte fel az 
eseményeket Pocsai György.

A folytatásban minden jelenlévő 
elmesélte, hogy mi történt vele az el-
múlt ötven évben, majd előkerültek a 
régi emlékek, fotók, a ballagási meg-
hívó és a telefon segítségével az egyik 
egykori osztálytárs is, akit Sopronban 
értek utol a többiek. A vidám hangu-
latú óra után a társaság bejárta egy-
kori iskoláját, majd egy jó hangulatú 
ebéddel zárták a napot.

Szabó János
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Gyimesből kitekintve

A Határtalanul program HAT-
KP-1-2024/1-000922 számú pá-
lyázat keretein belül iskolánk polgári 
utcai hetedikeseivel lehetőségünk 
nyílt Erdély csodálatos vidékeit bejár-
ni. A túra 2025. április 28-tól május 
02-ig tartott, aminek fő célállomása 
a Gyimesek voltak. Kirándulásunkat 
egy felkészítő óra előzte meg, ahol 
jobban megismertük Erdélyt. 

Első napunk a Hargita megyei 
Bükklokra vezetett. A korai indulás 
után szinte észrevétlenül gördültünk 
át a határon és meg sem álltunk a 
Királyhágóig. A következő megálló a 

Kolozs megyei Körösfőn volt, ahol a 
gyerekek szétnéztek az árusok között. 
A Hargita megyei Farkaslakán meg-
tekintettük Tamási Áron szülőházát, 
majd sírját megkoszorúztuk. Nagy 
várakozással megérkeztünk szállá-
sunkra a Piposz tanyára, ahol nyugo-
vóra térhettünk.

A második napon az úticélunk a 
Csíksomlyói kegyhely volt, ahol a 
nyeregre felkapaszkodva csodálatos 
panoráma és kiváló idő várt ránk. A 
kellő elmélyülés után Csíkszereda fő-
tere felé vettük az utunkat, majd egy 
kis fagyizás után megtekintettük a 

Mikó várban található székely múze-
umot, ahol sok érdekességet tudhat-
tunk meg a székelyekről. A délután 
folyamán az a szállásunkon levő ka-
landparkot próbálhattuk ki. 

Harmadik napunk a Gyimesekben 
telt. Első utunk az ezer éves határhoz 
vezetett. A koszorúzás után sajnos 
nem tudtunk felmenni a kilátóba, 
de a kopjafa sétányról is megtekint-
hettük egykori határainkat. Ezt kö-
vetően Borospatakára látogattunk, 
ahol a gyimesi skanzen csodálatos és 
izgalmas épületeit, tájait néztük meg. 
Ebéd előtt a gyimesfelsőloki bob pálya 
sem maradhatott ki. A nap délutánja 
iskolalátogatással telt. A Hidegségi Ál-
talános Iskola 6.-8. osztályos tanulóit 
látogattuk meg, ahol Didici Norbert 
hagyományőrző pedagógus mutatta 
be a gyimesi fiatalokkal az elődök által 
örökségbe kapott néptánc és népzene 
kultúrájukat. A „ropogtatásokat” pán-
kóval és forrásvízzel hűtöttük le.

Negyedik napon egy egész napos 
túrára adtuk a fejünket. A túra során 
vendéglátóink számos érdekes törté-
netet, növényzetet mutattak nekünk, 
miközben egészen 1400 méter ma-
gasságig emelkedtünk. Az este tűz-
gyújtással ért véget.

Utolsó napunkon a reggeli után 
fájó szívvel, de rengeteg élménnyel 
elindultunk haza. Útközben a Parajdi 
Sóhátat is megtekintettük. Épen és 
egészségesen érkeztünk haza. Nagy 
köszönet sofőrünknek, Pista bácsi-
nak érte. Köszönjük szépen a Haj-
dúböszörményi Tankerületi Központ 
munkatársainak a szervezésben való 
segítséget. 

Gazdácska Judit, 
Szabados Tamás

A program megvalósult Magyaror-
szág Kormányának támogatásával.

Országos elismerésben részesültek a nánási kisiskolások
„Bocskai 4. b: A Hajdúnánási Iskola 
diákjai nyerték meg a fődíjat az or-
szágos közösségépítő pályázaton!”
A Bocskai István Általános Iskola, AMI 
és Kollégium 4. b osztálya példát muta-
tott a közösségi összefogás erejéből, ami-
kor a „Mindannyian Hősök Vagyunk” 
kreatív pályázat keretében a Gyerme-
keinkért Alapítvánnyal összefogva télen 
adománygyűjtést szervezett a Debreceni 
Egyetem Gyermekklinikájának kis be-
tegei számára. A pályázatukkal a 10-
12 éves korosztályban I. helyezést értek 
el. Most közreadjuk Rajkay Emőke, 
az Egy Toleránsabb Világért Alapít-
vány elnökének elismerő cikkét:

„Egy esemény, amely újra értelme-
zi a gyermekek képességeiről alkotott 
véleményünket és rávilágít, hogy a 
hősiesség nem mindig a szupererők-
ről szól. A Fiatalok az Emberi Jogo-
kért Magyarország „Mindannyian 
Hősök Vagyunk” országos közösség-
építő pályázatának budapesti díjátadó 
gáláján a Hajdúnánási Bocskai István 
Általános Iskola 4. b osztálya elnyerte 
az első helyet a 10-13 éves korosztály 
csoportos kategóriájában. 

Az osztály tanulói egy igazán pél-
damutató, összetartó közösséget al-
kotnak, melynek vezetője így fogal-
mazott: „A 4. b osztály egy vidám, 
empatikus és nyitott szívű közösség. 

Fontos számunkra az elfogadás, a 
közös élmények és a segítő szándék. 
Minden alkalmat megragadunk, 
hogy együtt alkossunk, fejlődjünk és 
jót tegyünk, legyen szó iskolai esemé-
nyekről vagy akár segítő kezdeménye-
zésekről.”

A pályázaton való részvételt az a 
vágy motiválta, hogy megmutassák: 
a hősiesség a mindennapokban is 
megnyilvánulhat. „A hősiesség nem 
szupererő kérdése – elég egy nyitott 
szív, egy segítő kéz, és az, hogy ész-
revegyük, ha valakinek szüksége van 
ránk, és cselekedjünk. Csendben, sze-
rényen, mégis nagy hatással” - nyilat-
kozta az osztály vezetője.

A karácsony közeledtével a 4. b 
osztály egy különleges jótékonysági 
akciót szervezett: ajándékgyűjtést in-
dítottak a Debreceni Egyetem Gyer-
mekklinikáján gyógyuló kis betegek 
számára. Az osztály diákjai szívszorí-
tóan gondoltak arra, hogy kortársaik 
az ünnepek idején is kórházi ágyhoz 
kötve töltik a napjaikat, gyakran fáj-
dalommal és félelemmel. Szerették 
volna szebbé tenni számukra a kará-
csonyt és örömet vinni a kórházba.

A gyűjtéshez az egész iskola alsó 
tagozatát bevonták, és hatalmas ös�-
szefogással rengeteg ajándékot gyűj-
töttek - játékokat, könyveket, kreatív 

eszközöket, valamint szeretettel írt jó-
kívánságokat és üzeneteket. Az ado-
mányozók számára ez az élmény egy 
igazi tanulságot adott: a valódi hős-
tettek nem a nagy színpadokon zajla-
nak, hanem ott, ahol valóban szükség 
van rájuk. 

A díjátadó gálán, ahol mintegy 210 
diák és résztvevő ünnepelte a közösség 
erejét és az egyéni hőstetteket, a gye-
rekek pályamunkái mellett a BKSZC 
Újbuda Szakiskola sajátos nevelési 
igényű diákjainak különleges zenés 
műsora is lenyűgözte a közönséget.

Az alapítvány elnöke hangsúlyozta, 
hogy a pályázat célja nemcsak a mű-
vészeti alkotások bemutatása, hanem 
az, hogy teret biztosítanak a fiatalok 
számára, hogy megismerjék az össze-

fogás örömét és felfedezzék saját ér-
tékeiket és képességeiket. Az esemény 
arra is felhívta a figyelmet, hogy a 
gyermekek rendkívüli cselekedetei 
nemcsak az ő jogaikat, hanem mások 
jogait is tiszteletben tartják, mivel e 
pályázat fő mondanivalója a 29. em-
beri jog köré épült, mely a kötelessé-
geinkről szól a csoporttal szemben.

A díjátadó legfontosabb tanulsága 
az volt, hogy minden gyermek – le-
gyen szó kicsiről, nagyobbról, vagy 
sajátos nevelési igényűről - rendelke-
zik olyan különleges képességekkel, 
amelyek hatalmas értéket képviselnek 
a közösség számára. Gratulálunk a 
nyerteseknek és minden résztvevő-
nek, akik hozzájárultak ehhez az ins-
piráló eseményhez!”
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Készültünk, megmérettettünk és most nagyon büszkék vagyunk
2024 őszén a Miskolc- Szirmai Refor-
mátus Általános Iskola, AMI és Óvo-
da országos csapatversenyt hirdetett 
„Környezetismeret-környezetvéde-
lem” címmel 2-6. osztályos tanulók 
számára. A versenyre évfolyamon-
ként 3-3 fős csapatok jelentkezését 
várták, akik szeretik a természetet, 
a természet iránt érdeklődőek, kre-
atívak és képesek a kollektív együtt-
munkálkodásra. Mivel 2. évfolyamon 
nincs környezetismeret óra, így a 2. 
osztályos csapatok számára egy igen 
tartalmas és egyáltalán nem könnyű 
felkészülési anyagot állítottak össze, 
melynek témakörei az élő természet 
(az erdő szintjei, növényei, állatai), 
az emberi test (az ember testrészei, 
érzékszervek, belső szervek), valamint 
a tűz-víz-levegő voltak.

A felhívás ismertetése és megbeszé-
lése után három 2.a osztályos kisfiú 
– Ádám Dominik Attila, Kranyik 

Nimród és Reszegi Gábor – úgy 
gondolták, hogy szeretnének „szeren-
csét próbálni”. Jómagam támogattam 
a gondolatot, így Esőcseppek csapat-
névvel elküldtük jelentkezésünket. 
A benevezésünk elfogadása után el-
kezdtük az igen kemény és áldozatos 
munkát.

A verseny első része 3 levelezős 
fordulóból állt, ahol 43 csapat mérte 
össze tudását. Az utolsó forduló után 
igen izgatottan vártuk azt a napot, 
amikor kiderül, hogy kik a döntőbe 
jutottak. Miután kézhez kaptuk a csa-
patok által elért pontszámok listáját, 
igen heves szívdobogással kerestük az 
Esőcseppek nevet, majd hatalmas uj-
jongással fejeztük ki örömünket, mi-
kor a nevünk után megpillantottuk 
azt a bizonyos X-et, ami a döntőbe 
jutásunkat jelentette.

2025. május 9-én elérkezett a vár-
va várt nagy nap, a gyermekek életé-

ben az első igazán komoly próbaté-
tel. Izgatottan indultunk a verseny 
napján Miskolcra, ahol a 11 legjobb 
csapat „mérkőzött” meg egymás-
sal. A döntő szintén 3 részből állt: 
az első szakaszban 30 perc alatt 50 
villámkérdés megválaszolása volt a 
feladat, majd a 2. és 3. fordulóban 
egy-egy feladatlapot kellett kitölteni 
a gyermekeknek. Nagyon boldogok 
voltunk, amikor az eredményhir-
detéskor meghallottuk, hogy: „Az 
ORSZÁGOS MÁSODIK helyezett 
a 10-es sorszámú Esőcseppek csapata 
lett, melynek tagjai Ádám Dominik 
Attila, Kranyik Nimród és Reszegi 
Gábor, felkészítő pedagógusuk pedig 
Kabainé Bőti Beáta”!  

Ettől szebb mondattal nem is lehet-
ne ezt az írást zárni!

Kabainé Bőti Beáta
felkészítő pedagógus

Hódos Imrére, városunk szülöttjére emlékezünk
Hódos Imre hétszeres magyar bajnok 
és olimpiai bajnok birkózó Hajdúná-
náson született 1928. január 10-én és 
1989. április 23-án halt meg Debre-
cenben. Rá emlékezünk, amikor fel-
idézzük pályáját és eredményeit.
1945-től a Debreceni MTE, 1946-tól 
a Debreceni VSC, 1949-től a Buda-
pesti Fáklya, illetve a Budapesti Vörös 
Lobogó, majd 1953-tól ismét a Deb-
receni VSC birkózója volt. 1952-től 
1960-ig szerepelt a magyar válogatott-
ban. A kötöttfogású birkózás légsúly 
súlycsoportjában ért el kiemelkedő 
eredményeket. Három olimpián volt 
a magyar küldöttség tagja, bajnoki 
címét az 1952. évi helsinki olimpián 
nyerte. Az olimpiát követő 1953. évi 

nápolyi világbajnokságon ezüstérmes 
lett. Az aktív sportolást az 1960. évi 
római olimpiai részvétel után fejezte 
be. Visszavonulása után nemzetközi 
versenybíró volt. Ebben a minőség-
ében még részt vett az 1988-as olim-
pián, majd ezt követően visszavonult 
a bíráskodástól is. 

Sporteredményei:
Kötöttfogású birkózás légsúly súly-
csoportjában:
• olimpiai bajnok (1952)
• olimpiai 4. helyezett (1956)
• világbajnoki 2. helyezett (1953)
• főiskolai világbajnoki 2. helyezett 

(1949, 1951, 1954)
•	 hétszeres magyar bajnok (egyéni: 

1952, 1953, 1954, 1956, 1957, 
1960; csapat: 1953)

Díjai, elismerései:
•	 Magyar Köztársasági Sportérdem-

érem bronz fokozat (1949)
•	 A Magyar Népköztársaság Érdemes 

Sportolója (1954)
•	 Mesteredző (1983)
•	 FILA érdemrend arany fokozat 

(1988)
Hajdúnánáson a Hódos Imre Sport-
és rendezvénycsarnok és az egyik 
egyesületünk viseli nevét. Debrecen-
ben található a Hódos Imre Rendez-
vénycsarnok, valamint utcát is nevez-
tek el róla. 
Az adatokat összegyűjtötte: 

Gulkai-Szakál Katalin 

Szándékos vagy véletlen baleset? 
Törött ablaküveg, nem először 

Törött üvegek, két kő és anyagi kár. 
Ez a látvány fogadta az egyik haj-
dúnánási idős, nyugdíjas hölgyet az 
ingatlana előtt nemrégiben. Az eset 
sajnos már nem először fordult elő 
vele, hiszen tavaly ősszel ugyan ez a 
látvány fogadta. 

Mit lehet ilyenkor tenni? Termé-
szetesen ő is értesítette a rendőrsé-
get. De vajon mekkora az esély arra, 
hogy meglesz a tettes, vagy esetleg 
tettesek? 

Az otthoni telepített kamerarend-
szerek megfékezhetik az ilyen ese-
teket, de a kamerák használatát a 
GDPR (adatvédelmi törtvény) sza-
bályozza, amit figyelembe kell venni. 

Nem lehet a szomszéd portáját venni, 
sem a közterületet.

Erre nagyon kell figyelni, hiszen ha 
saját kameránk nem jól van beállítva, 
bizony le is szereltethetik velünk azt, 
és pénzbírságot is kiszabhatnak. A 
rongálás értékhatárától függően bün-
tetendő.

Ennél a rongálással érintett épület-
nél nincsenek térfigyelő kamerák, és 
az ingatlanhoz sem tartozik kamera-
rendszer. A tulajdonos reménykedik 
benne, hogy minél előbb meglesz a 
tettes, és nem fordul elő több ilyen 
eset.

D. M.

50 év után újra együtt

50 éves osztálytalálkozót tartottak a 125. sz Ipari Szakmunkásképző Intézet 
1972-1975-ben férfiszabó szakon végzett diákjai szeretett osztályfőnökük Pók 
Antalné Irénke részvételével. Köszönjük mindenkinek a részvételt! 
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Tovább robog a Hajdúnánás
Közel a szezon vége és nem hibázhat-
nak a „fiaink” a hátralévő fordulók 
alatt. Nagy teher alatt játszik tehát a 
csapatunk. Nem könnyíti meg a hely-
zetüket az sem, hogy az ellenfeleink 
kiszámíthatatlanok. Tudnak nagyon 
jól játszani egy-egy mérkőzésen, de 
borzasztó pocsékul is. Újra a tabella 
élére kerültünk, mi rúgtuk a legtöbb 
gólt a szezonban, s amennyiben nem 
lassítunk, a végén átléphetjük a bű-
vös százgólos határt is (jelenleg 91-
nél tartunk). A gólkülönbségünk is 
nekünk a legjobb, és a vereségeink 
száma is nekünk a legkevesebb a me-
zőnyben. Szinte minden mutatóban 
igazi bajnokok vagyunk, de nagy kér-
dés, hogy ez mire lesz elég a hátra lévő 
fordulókban.

Hajdúnánás FK - Egyeki SBSE 5-0 
(3-0)
Néző: 100 Vezette: Gulyás S. (Fél-
egyházi V., Dr. Kozma M.)
Hajdúnánás: Urbán G. (Csapó B.) 
- Varga B. (Farkas M.), Bohács B. 
(Bencze D.), Pelles G., Tóth B. (Berki 
B.), Ujvári Zs., Papp K., Porkoláb B., 
Lőrincz L., Virág G. (Virág B.), Pelles 
D.  Vezetőedző: Daróczi Péter
Gól: Újvári Zs. (2), Varga B., Papp 
K., Pelles G. Ifi: 6-2

Nagyon szép és megható pillana-
tokkal indult a délután. Játékosaink a 
közelgő Anyák napja alkalmából, az 
anyukájuk kíséretében vonultak fel a 
zöld gyepre, ahol egy szál virággal kö-
szönték meg áldozatos munkájukat, 
kitartásukat.

A srácok pedig meg sem álltak öt 
gólig. Igaz a mérkőzés nem volt magas 
színvonalú, de minden téren a ven-
dégcsapat fölé nőttünk. Szép támadá-
sok befejezéseként jöttek a megnyug-
tató találatok. Az első felvonásban 
három, míg a második 45 percben 
kétszer voltunk eredményesek.

Daróczi Péter edzőnk gratulált a 
csapatnak, míg id. Farkas Zoltán, az 
ellenfél trénere sokkal jobb erőkből 
álló hazaiaknak titulált bennünket, 
akik kihasználták  a fizikai és sebes-
ségbeli fölényüket, s azt jól érvénye-
sítették. 

Nyíradony VVTK - Hajdúnánás FK 
0-2 (0-1)
Néző: 100 Vezette: Karsai B. (Varga 
Gy., Tóth B.)

Hajdúnánás: Urbán G. - Lőrincz L., 
Varga B., Bencze D. (Virág B.), Pelles 
G., Újvári Zs. (Farkas M.), Papp K. 
(Berki B.), Porkoláb B., Bohács B., 
Pelles D., Virág G. (Tóth B.) Veze-
tőedző: Daróczi Péter Gól: Virág G., 
Papp K.
Bár Szabó Balázs az adonyiak edzője 
úgy nyilatkozott, hogy „mai napon 
nagyot küzdöttünk az egyik bajno-
kaspiráns ellen, de amíg sajnos bün-
tetőből sem tudunk betalálni, addig 
gratulálni kell az ellenfelünknek”. 
Daróczi Péter edzőnk újfent gratulált 
a csapatnak, s megjegyezte, hogy egy 
kulturált mérkőzésen a fordulópon-
tokból jól jöttünk ki, s így sikerült 
győzelmet aratni a Nyíradony ottho-
nában!

Kócsi Imre

Továbbra is a dobogón!
A férfi kézilabda NB II-es bajnokság 
Észak-Kelet C és D csoportja alsóhá-
zas rájátszásának 4. fordulójában az 
eddig veretlen Hajdúnánás KNKFT 
hazai pályán fogadta a Gödöllő KC 
együttesét. A találkozón a vendégek 
akarata érvényesült. A vezetőedzőjü-
ket nélkülöző hazaiak irányítását Ha-
das Sándor vette át erre a mérkőzésre, 
de nem nagyon találta a játékát a Haj-
dúnánás, így futniuk kellett az ered-
mény után, aminek következtében a 
csapat veretlensége elszállt.
Végeredmény: Hajdúnánás KNKFT 
- Gödöllő KC: 21-25
Hajdúnánás: Both P., Répási N. L. (2), 
Zsoldos B., Tupicza R., Molnár I. V. 
(1), Kovács P. (3), Tóth V., Tanyi D., 
Koscsó Á. (4), Gyimesi Á. (1), Horvá-
th M. (4), Bakó L., Pócs K. V. (6).
Vezetőedző: Hadas Sándor 

A hazai vereség után a VS Dunakeszi 
látta vendégül a Hajdúnánás KNK-
FT-t. A vendégek - immáron Varga 
Józseffel a kispadon - jól kezdték a ta-
lálkozót és úgy tűnt, felül tudják múl-
ni Dunakeszit. Azonban a hazaiak 
nem adták fel és az első félidő végétől 
kezdődően egészen a találkozó végéig 
magukhoz vették a kezdeményezést, 
s egy gólgazdag mérkőzésen otthon 
tartották a két pontot.
Végeredmény: VS Dunakeszi - Haj-
dúnánás KNKFT: 40-35

Hajdúnánás: Both P. (1), Répási N. 
L. (6), Tupicza R. (1), Kovács P. (11), 
Pócs K. V. (5), Tanyi D., Koscsó Á. 
(5), Csiszár P., Bakó L., Zsoldos B. 
(1), Horváth M. (5), Tóth Z.
Vezetőedző: Varga József

Két vereséggel a háta mögött a Haj-
dúnánás KNKFT hazai pályán fogad-
ta a Szalézy-Kolorcity Kazincbarcika 
együttesét az alsóházas rájátszás 6. 
fordulójában. A találkozó a végletekig 
kiélezett volt, hol egyik, hol másik 
csapatnak sikerült megszerezni a ve-
zetést, de a hátrányban lévő fél min-
dig fel tudott zárkózni. A mérkőzés az 
utolsó percben dőlt el, amikor Hor-
váth Marcell találatával megszerezték 
a vezetést a hazaiak. Még volt egy 
vendég támadásra idő, viszont Both 
Péter hárította az akciót, s így két ve-
reség után ismételten sikerült nyernie 
a Hajdúnánásnak.
Végeredmény: Hajdúnánás KNKFT 
- Szalézy-Kolorcity Kazincbarcika: 
35-34
Hajdúnánás: Both P., Répási N. L. 
(6), Zsoldos B., Tupicza R., Molnár I. 
V. (2), Kovács P. (14), Tóth V., Tanyi 
D., Koscsó Á. (4), Csiszár P., Horváth 
M. (2), Bakó L. (5), Pócs K. V. (2).
Vezetőedző: Varga József

Varga Dávid


